
令和 5 年３月５日 

各 位 

 

熊本県子ども会連合会 

会長 丸 山 康 昭 

（公印省略） 

 

 第 54 回九州地区子ども会育成研究協議会熊本大会の応援企業（広告協賛金） 

について （依頼） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、日頃から子ども会活動につきまして、格別のご指導・お力添えを賜り深く感謝申

し上げます。 

 熊本県子ども会連合会は、コロナ禍ではありますが、子ども達に「わくわく・ドキドキ

の子ども会体験」を通して「生きる力」を育む活動を継続して行っております。 

 この度、子ども会活動をさらに振興・充実することを目指し、標記の大会を別添大会要

項により開催することになりました。 

 つきましては、貴社（貴団体）から、本大会開催冊子に応援企業として広告（協賛金）

の掲載をいただき、大会を応援いただきたく存じます。 

 出費多端の折、誠に恐縮に存じますが、子ども達の「生きる力」を育む活動振興のため、

ご協力いただきますよう伏してお願い申し上げます。 


